2

КАРЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

(с полномочиями Избирательной комиссии

городского поселения «Дарасунское»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» декабря 2016 г.
         № 10
Об утверждении протокола об итогах сбора подписей избирателей Карымской районной территориальной избирательной комиссии (с полномочиями Избирательной комиссии городского поселения «Дарасунское»)
В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Забайкальского края  от 6 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Карымская районная территориальная избирательная комиссия (с полномочиями Избирательной комиссии городского поселения «Дарасунское»)
п о с т а н о в л я е т:
 1. Утвердить протокол об итогах сбора подписей избирателей Карымской районной территориальной избирательной комиссии (с полномочиями Избирательной комиссии городского поселения «Дарасунское») (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде Администрации городского поселения «Дарасунское».

Председатель комиссии                                                                С. Г. Халецкая

Секретарь комиссии                                                                   О. В. Савватеева

Утверждено

постановлением от 21.12.2016 № 10 Карымской районной территориальной избирательной комиссии (с полномочиями Избирательной комиссии городского поселения «Дарасунское»)

__________________

(наименование комиссии)
Протокол об итогах сбора подписей
избирателей_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата или уполномоченного)

__________________________________________________

(дата и время составления)
	Основание (причина) признания подписей недостоверными (недействительными)
	Количество недостоверных (недействительных) подписей

	Код
	Наименование

	Количество заявленных подписей

	_________________

	Количество представленных подписей

	_________________

	Количество проверенных подписей

	_________________

	Количество недостоверных (недействительных) подписей

	_________________

	Количество достоверных подписей
	_________________

	Руководитель Рабочей группы
	(дата и время подписания)
	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Копия протокола получена кандидатом
	(дата и время подписания)
	(подпись)
	(инициалы, фамилия)